
Uchwała nr 485 / 2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 28 marca 2018 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie nowego kierunku 

 kształcenia zawodowego 
 
 

 Na podstawie art. 68 ust. 7, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 59 ze zm.), po 
zasięgnięciu opinii Powiatowej i Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy, uchwala się, 
co następuje: 
 
 
§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego wyraża zgodę na wprowadzenie nowego 
kierunku kształcenia w zawodzie mechanik motocyklowy w Branżowej Szkole 
I Stopnia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z artykułem 68 ust. 7 ustawy Prawo oświatowe, dyrektor szkoły                             
w porozumieniu z organem prowadzącym wprowadza nowe kierunki kształcenia 
zawodowego do szkoły, po wcześniejszym uzyskaniu opinii Powiatowej i Wojewódzkiej 
Rady Rynku Pracy. Zarówno Powiatowa jak i Wojewódzka Rada Rynku Pracy pozytywnie 
zaopiniowała wprowadzenie nowego kierunku kształcenia – mechanik motocyklowy w ZSP 
w Drawsku Pomorskim. 

Zespół Szkół i Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego po 
analizie lokalnych uwarunkowań oraz po ocenie możliwości edukacyjnych w zakresie 
posiadanych zasobów materialnych i ludzkich pragną poszerzyć ofertę edukacyjną o zawód 
mechanik motocyklowy.  Posiadana w szkole infrastruktura umożliwi realizację części 
teoretycznej, natomiast w PCKZiU będzie realizowana część praktyczna zawodu. 
 Wydział Edukacji posiada pozytywną opinię Powiatowej Rady Zatrudnienia. 
Rady Zatrudnienia.  
 

 

Sporządził:  

Aneta Kuszmar 

 

 

Zatwierdził: 

Izabela Krężołek 


